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Centralny nr postpowania: ZP/138/055/D/12 	 Gdansk, dnia 11.05.2012r.

dot. postpowania o udzielenie zambwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na dostawe mebli dla Dombw Studenckich Politechniki Gdanskiei

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zambwien publicznych

(Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z pb2niejszymi zmianami) informuje, 2e do Zamawiajacego

wptynly pytania, na ktOre Zamawiajacy udzielil nastpujacych odpowiedzi:

Zamawiajacy dokona odpowiednich zmian w treki Siwz.

Pytanie 1:

W SIWZ i zatacznikach do SIWZ Zamawiajacy wymaga Atestu producenta zawiasOw puszkowych

zastosowanych w oferowanych meblach potwierdzajacego wytrzymatok zawiasbw na 200 000 razy

otwierania i zamykania. Renomowani producenci zawiasbw posiadajq jedynie Ciwiadczenia o dozywotniej

gwarancji na swoje akcesoria i potwierdzenie ich wytrzymaloki na 200 000 razy otwierania i zamykania. Czy

w zwiazku z tym Zamawiajacy dopuki lOwiadczenie renomowanego producenta zawiasbw (firmy Blum)

o do2ywotniej gwarancji na systemy zawiasbw i potwierdzenie ich wytrzymaloki na 200 000 razy otwierania

i zamykania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza C3twiadczenie producenta zawiasOw o do2ywotniej gwarancji na systemy zawiasOw

i potwierdzenie ich wytrzymaloki na 200.000 razy otwierania i zamykania.

Zamawiajacy dokona odpowiednich zmian w treki Siwz.

Pytanie 2:

W punkcie 30.0.0. Opisu Mebli dla Dombw Studenckich Zamawiajacy 	 podaje wysokok wieszaka

przenonego 1800mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancj wysokoki w zakresie +/- 10cm

z zachowaniem wszelkich pozostatych wymagan dotyczacych materialu wykonania, ilosci uchwytbw oraz

formy wieszaka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tolerancj wysokoki wieszaka w zakresie 4- 10 cm, z zachowaniem wszelkich

pozostalych wymagah.

Zamawiajacy dokona odpowiednich zmian w treki Siwz.
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Pytanie 3:

W punktach 23.1.0. i 24.1.0. Zamawiajacy wymaga „atestu niepalnoki na material skOropodobny"

w odniesieniu do sof i foteli. Wym6g zaproponowania materialu tapicerskiego z atestem na niepalnok jest

z pewnokia pomylkq, gdy2 na rynku mebli tapicerowanych wystpuja tylko i wylgcznie atesty na

trudnopalnok tkanin. Czy w odniesieniu do sof i foteli z punktOw 23.1.0. i 24.1.0. Zamawiajqcy mial na

przedstawienie atestu na trudnopalnok materialu skOropodobnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia wymOg posiadania atestu niepalnoki na zastosowany material skOropodobny

w sofach i w fotelach na wymOg posiadania atestu na trudnopalnok materialu skOropodobnego.

Zamawiajacy dokona odpowiednich zmian w treki Siwz.

A NCLERZ

(kier wnik zamawiajecego)
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